השלב האמור הוא השלב של קדם-המשפט, שלב קודם לביור המשפט, שנועד להכנת הדיון בתובענה ולא לדיון לעיצומו. הליך קדם-המשפט הוא פרוזדור, שיוביל בנתיב סלול מסודר ומנותב לדיון הממשי שטרם החל.¹ שלב קדם-המשפט הוכר פורמלית בדין הישראלי בשנת 1963, בתקנות סדר הדין האזרחי, התשכ"ג-1963.

קדם-המשפט מיועד להשיג שלוש מטרות עיקריות: ראשית, צמצום המחלוקות שבין בעלי הדין והגדרתן; שנית, הכנה והיערכות לשלב ההוכחות; שלישית, בחינה של האפשרות להביא את הסכסוך לסיומו שלא על דרך פסק דין שיינתן במסלול הרגיל.²

¹ לדיון קדם-המשפט כיחידת דיון עצמאית ראו דנ"א 21/89 כהן נ' אושיות חברה לביטוח בע"מ, פ"ד מה(3) 499 (1991).